Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.09.2021
	№ 753

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 01.04.2019 № 411 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций и улучшению инвестклимата в муниципальном образовании Веневский район»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 06.03.2019 № 299 «Об определении уполномоченного органа по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Веневский район и возложении функций коллегиального органа по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Веневский район на Координационный совет по развитию малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестклимата в муниципальном образовании Веневский район», распоряжением администрации муниципального образования Веневский район от 27.12.2018 № 925-р «Об утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации муниципального образования Веневский район»,  в целях выполнения стандарта деятельности Координационных советов по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальных образованиях Тульской области, на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 01.04.2019 № 411 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций и улучшению инвестклимата в муниципальном образовании Веневский район», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Заместитель
 главы администрации муниципального образования Веневский район

	А.И. Казеннов

                                                                            Приложение
к постановлению администрации
                                                                            муниципального образования
                                                                                            Веневский район
                                                                           от 21.09.2021 № 753
ИЗМЕНЕНИЯ,
 которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 01.04.2019 № 411 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций и улучшению инвестклимата в муниципальном образовании Веневский район»
1. В приложении №1 к постановлению:
текст «Оганнисян Ольга Олеговна — референт комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район» заменить текстом   «Решетнева Елена Владимировна – главный специалист комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район».
текст  «Гусаров Дмитрий Львович - председатель Общественного Совета муниципального образования Веневский район» заменить текстом «Меньшикова Татьяна Николаевна - председатель Общественного Совета муниципального образования Веневский район».